
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda bugün gözler dün başlayan ve bugün sonuçlanarak faiz kararının açıklanacağı FED'in Federal Açık Piyasa
Komitesi (FOMC) toplantısından çıkacak kararlar veaçıklamalarda. Faiz kararınınardından Fed Başkanı Powell'ın açıklamalarına
odaklanılacak. Faizlerde değişiklik beklenmezken, varlık alımlarının azaltılmasının zamanlamasına ilişkin sinyaller önemli
olacak. Geçtiğimiz haftalarda FED'in Eylül ayındaki toplantısında tahvil alımlarının azaltılmasına yönelik bir takvim
açıklayacağına dair oluşan beklenti, zayıf gelen veriler sonrası Kasım toplantısına ertelenmiş durumda. FED'in beklentilerin
dışında bu haftaki toplantıda tahvil alımlarının azaltılmasına ilişkin bir takvim açıklaması dalgalı bir seyir izleyen piyasalarda risk
iştahınınazalmasına neden olabilir.

Çinli büyük gayrimenkul şirketi China Evergrande Group’un yaşadığı borç krizi, yayılma riskiaçısından global finansal piyasaları
tedirgin ediyor. Şirketin Perşembe günkü kupon ödemeleri yapılmazsa temerrüde düşecek olması ve bunun global bir
gayrimenkul krizine dönüşebileceği endişesi piyasalarda baskı oluşturmuş durumda. Evergrande, borsaya yaptığı açıklamada,
23 Eylül'de vadesi dolan faiz ödemesi için Yuan cinsinden tahvil sahipleri ile anlaşmaya varıldığını duyurdu ancak detaylar
hakkında bilgi vermedi. Öte yandan IMF, şirkete ilişkin gelişmeleri yakından izlediklerini, Çin’in bu durumun sistemsel bir krize
dönüşmesini önlemek için araç ve politika alanına sahipolduğunu bildirdi.

ABD Temsilciler Meclisi, federal hükümetin kapanmasını önleyecek ve borç limitini askıya alacak geçici bütçe tasarısını
onayladı. 30 Eylül’e kadar onaylanması gereken tasarının Senato onayına ihtiyaç var. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkenin
temerrüde düşmesinin tarihi birmali krizi tetikleyebileceğinidile getirmişti.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC)Başkanı, kripto para birimleri için uzun vadeli bir uygulanabilirlik görmediğini
belirterek, yatırımcıları korumanın önemini vurguladı.

Öte yandan ekonomik toparlanmaya ilişkin veri akışı, büyüme ve enflasyon endişeleri ile Kovid-19 virüsünün yayılım hızı ön
planda kalmaya devam ediyor. Dünya genelinde Kovid-19 vaka sayısı 230 milyonu aştı. ABD’nin ülkeye seyahat edecek 18 yaş
üzerindeki tüm yabancı ülke vatandaşlarına Kovid-19 aşı zorunluluğu getireceği belirtildi. Veri tarafında ABD'de konut
başlangıçları ağustosta beklentileri aştı. Bugün ise ikinci el konut satışları açıklanacak. Dün açıklanan veriye göre ABD'nin cari
açığı 2007'den bu yana enyüksek seviyeye çıktı.

Bu sabah Dolar Endeksi 93,25; ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,33 seviyelerinde, zayıf görünümü sürdüren Eur/Usd paritesi 1,1725 ve
ons altın ise 1.777.-USD seviyesinde işlemgörüyor.

Yurt içi tarafta gözler yarın gerçekleşecek TCMB PPK (Para Politikası Kurulu) toplantısında olacak. Toplantıdan çıkacak karar ve
söylemler TL ve TL varlıklar üzerinde etkili olacaktır. Geçtiğimiz haftalarda TCMB Başkanı Kavcıoğlu'nun çekirdek enflasyona
yaptığı belirgin vurgular yakın zamanda Bankanın para politikasında önemli değişimler olacağı algısını yarattı. Buna istinaden
bu toplantıda bir faiz indirimi gelmese bile söylemlerde değişiklik olup olmayacağı önümüzdeki toplantılarda alınacak
aksiyonlara ışık tutması açısından dikkatle izlenecek. Çekirdek enflasyon gıda ve enerji gibi kalemlerin manşet enflasyondan
çıkarılması ile elde ediliyor. Öte yandan manşet enflasyon Ağustos ayında %1,12 artışla beklentiyi belirgin aşarken yıllık TÜFE
%19,25’e yükselerekpolitika faizini(%19) aşmıştı. Enflasyondakiartışta gıda grubundaki fiyat artışlarıbelirleyiciolmuştu.

GeçtiğimizCuma günü yayınlanan TCMB Piyasa Katılımcıları anketine göre, enflasyon beklentileri yükselişini sürdürürken, yılın
son üç ayında ise politika faizinde 100 baz puan faiz indirimi bekleniyor.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Türkiye'nin 2021 yılı büyüme beklentisini 2,7 puan artırarak %8,4 seviyesine
yükseltti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BirleşmişMillet Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada “Paris İklim Anlaşması'nı, yapıcı adımlara uygun
şekilde ve ulusal katkı beyanımız çerçevesinde, önümüzdeki ay Meclisimizin onayına sunmayı planlıyoruz” açıklamasında
bulundu.
Türkiye'de son 24 saatte 29 bin 338 kişinin testi pozitif çıktı,260kişi hayatını kaybetti.

Bugün yurt içinde Tüketici Güven Endeksi, ABD’de ikinci el konut satışları verisi takip edilecek. Japonya Merkez Bankası faizde
değişiklik yapmadı.Günün devamında gözler saat 21:00’da FED ve 21:30’da FED Başkanı Powell’ınaçıklamalarındaolacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Bu hafta global piyasalarda gözler bugün sonuçlanacak

FED FOMC toplantıs ına çevrilir ken, yurt içi piyasalar ek

olarak yarın gerçekleşecek TCMB PPK toplantıs ına

odaklanmış durumda.

ABD’de FED’in varlık alımlarının azaltılmas ının

zamanlamas ına ilişkin sinyalleri önemli olacak. Geçtiğimiz

haftalarda FED'in Eylül ay ındaki toplantıs ında tahvil

alımlar ının azaltılmas ına yönelik bir takvim açıklayacağına

dair oluşan beklenti, zayıf gelen veriler sonrası Kas ım

toplantıs ına ertelenmiş durumda. FED'in beklentilerin

dış ında bu haftaki toplantıda tahvil alımlar ının azaltılmas ına

iliş kin bir takvim aç ıklamas ı piyasalarda risk iştahının

azalmasına neden olabilir.

Dolar Endeksi 93,25 seviyelerinde.

Yurt içi tarafta yar ın gerçekleşecek TCMB PPK (Para

Politikas ı Kurulu) toplantıdan ç ıkacak karar ve söylemler TL

ve TL varlıklar üzerinde etkili olacaktır. Geçtiğimiz haftalarda

TCMB Başkanı Kavc ıoğlu'nun çekirdek enflasyona yaptığı

belirgin vurgular yakın zamanda Bankanın para

politikas ında önemli değişimler olacağı algıs ını yarattı. Buna

istinaden bu toplantıda bir faiz indirimi gelmese bile

söylemlerde değişiklik olup olmayacağı önümüzdeki

toplantılarda alınacak aksiyonlara ışık tutması aç ısından

dikkatle iz lenecek. Çekirdek enflasyon gıda ve ener ji gibi

kalemlerin manşet enflasyondan ç ıkar ılmas ı ile elde ediliyor.

Öte yandan manşet enflasyon Ağustos ayında %1,12 artışla

beklentiyi belirgin aşarken y ıllık TÜFE %19,25’e yükselerek

politika faizini(%19) aşmıştı. Enflasyondaki artışda gıda

grubundaki f iyat artışları belirleyici olmuştu.

Dolar Endeksi’nde güçlenmeyle gelişmekte olan ülke para

birimlerinin değer kaybetmesi ve yurt içi piyasalarda yar ın

gerçekleşecek PPK toplantısı öncesi yaşanan endişelere

istinaden yükselen USD/TL kuru bugün açılışta düne göre

gerileyerek 8,62 seviyeler inde işlem görüyor. Paritede 8,56

ve 8,50 seviyeleri gün içi destek; 8,72 ve 8,80 seviyeleri

direnç olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli. Bugün

açılışta 10,11 seviyesinde işlem gören paritede 10,00 ve

9,93 seviyeleri gün içi destek 10,25 ve 10,30 gün içi direnç

seviyeleri olarak izlenebilir.

TL Tahvil/Bono:
Piyasalar ın ana gündemi FED’in faiz toplantısı olacak.

Piyasalar varlık alım programına ilişkin her aç ıklamayı

dikkat ile takip ediyor olacak.

Lokal tarafta ise yar ın yapılacak PPK toplantısı en önemli

gündemimiz. Faizlerde bir değişim beklenmiyor ancak

metne eklenecek çekirdek enflasyon vurgusu Kas ım ve

Aralık toplantılar ı için bir faiz indirim s inyali olarak

algılanabilir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün iki ayrı borçlanma ihalesi

gerçeklestirdi. 15 Haziran 2022 itfa tarihli, 9 ay vadeli

kuponsuz Hazine bonosunun yeniden

ihraç edildiği yar ın valör lü ihalede ortalama basit faiz

%18.11 oldu. 13 Eylül 2028 itfa tarihli, 7 y ıl vadeli, 6 ayda bir

kupon ödemeli, değişken

faizli devlet tahvilinin ilk kez ihrac ında ise ortalama fiyat 97

ve dönemsel getiri %9.40 olarak gerçekleşti. Hazine ve

Maliye Bakanlığı ayrıca 725 milyon TL tutar ında sabit kira

getirili kira sertif ikası ihracı gerçekleştirdi.

Küresel piyasalardaki ris k iştahının seviyesindeki olası

değişikliğin etkisi TL varlıklar ın fiyatlamalar ında da belirleyici

olacaktır.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü s ıras ıyla

13 baz puan yükselişle %17,81 ve 5 baz puan düşüşle

%17,28 ile tamamladılar.

Hisse Senedi:
Satıc ılı seyrin Salı günü de etkili olmaya devam ettiği hisse

senedi piyasas ında bileşik endeksin günü %0,45'lik kayıpla

1,385 seviyesinden tamamladığını görüyoruz.

Son dönemde yaşanan ger ilemenin ardından, Salı günü

hacimsiz bir seyirde de olsa 200 günlük üssel ortalamas ının

bulunduğu 1,392 seviyesinin altında bir kapanış yapan

BIST100 Endeksinde, önümüzdeki 1-2 gün daha bu önemli

desteğin etrafındaki karars ız hareketlerin devam

edebileceğini düşünüyoruz. Daha geniş bir süreçte ise, orta-

uzun vadeli bir öneme sahip olan 1,390 bölgesindeki

desteğin korunabilmesi halinde, piyasada öncelikle 1,410

olmak üzere 1,425 ve 1,445 direnç lerine doğru toparlanma

çabalarının güçlenmesi beklenebilir.

Diğer taraftan TL baz ında önemli bir destek konumundaki

1,390' lar ın altında kalıcı bir hareket oluşması halinde ise,

teknik res imdeki bozulmanın daha geniş bir sürece

yayılması ve aşağı bölgede USD bazındaki ana destek

özelliğindeki 1,55/1,53 aralığının gündeme gelmesi

beklenebilir. (1,55*8,65=1,340/1,320)

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

8,63 -0,48% 10,11 -0,60% 17,81 0,13 17,28 -0,05 1.386 -0,45%
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Eur/Usd:
ABD bütçe tasar ıs ı tems ilciler meclisinde kabul edildi.

Senato’nun onayına gidecek tasar ının 30 Eylül’e kadar

onaylanmas ı gerekiyor. Aks i taktirde federal hükümet

kapanabilir.

Bugün Fed toplantıs ı faiz karar ı takip ediliyor olacak.

Toplantıda varlık alım programının azaltımına ilişkin

yapılacak aç ıklamalar varlık sınıf larının hareketlerinde

belir leyici faktörler aras ında yer alıyor. Merkez bankalarını

iki ayr ı yöne çeken pandemi ve yüksek enflasyon riski

nedeni ile karar alma süreci zor ve krit ik seyrediyor. Şu ana

kadar Fed’in süreci iyi yönettiği söylenebilir ancak yine de

varlık s ınıf lar ında yaşanan dalga boylar ı bir süre daha

yüksek seyredebilir. Paritede de kısa vade için dalgalı orta

ve uzun vade için ise Eur lehine görüşümüzü koruyoruz. Bu

sabah Dolar Endeksi 93,25 seviyelerinde.

Çinin emlak şirketi Evengrande’nin temerrüde düşme

olas ılığı piyasalar üzerinde stres artır ıc ı etki yapıyor. Şirketin

kupon ödemesinin Perşembe günü gerçekleşmesi gerekiyor.

Bugün aç ılışta güne 1,1725 seviyesinde başlayan paritede

1,17 ve 1,1665 seviyeler i gün içi destek; 1,1755 ve 1,18

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
ABD bütçe tasar ıs ı tems ilciler meclisinde kabul edildi.

Senatonun onayına gidecek tasar ının 30 Ey lül’e kadar

onaylanmas ı gerekiyor. Aks i taktirde federal hükümet

kapanabilir.

Bugün Fed toplantıs ı faiz karar ı takip ediliyor olacak.

Toplantıdan varlık alım programının azaltımına ilişkin

yapılacak olan aç ıklamalar varlık s ınıf lar ının hareketlerinde

belirleyici faktörler arasında yer alıyor.

Çinin emlak ş irketi Evengrandenin temerrüte düşme olas ılığı

piyasalar üzerinde stres artırıcı etki yapıyor.

İngiltere Başbakanı Johnson’ın, ABD Başkanı Biden ile bir

araya geldiği görüşmede t icaret konular ının ele alındığı

bildirildi.

Bugün aç ılışta güne 1,3654 seviyesinde baş layan paritede

1,3612 ve 1,3572 seviyeleri gün içi destek; 1,3730 ve

1,3755 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
ABD bütçe tasar ıs ı tems ilciler meclisinde kabul edildi.

Senatonun onayına gidecek tasar ının 30 Ey lül’e kadar

onaylanmas ı gerekiyor. Aks i taktirde federal hükümet

kapanabilir.

Global piyasalarda bugün gözler dün başlayan ve bugün

sonuçlanarak faiz kararının aç ıklanacağı FED'in FOMC

toplantıs ından çıkacak kararlar ve açıklamalarda. Faiz

karar ının ardından Fed Başkanı Pow ell'ın aç ıklamalar ına

odaklanılacak. Faiz lerde değişiklik beklenmezken, varlık

alımlar ının azaltılmas ının zamanlamas ına ilişkin sinyaller

önemli olacak. FED'in beklentiler in dışında bu haftaki

toplantıda tahvil alımlar ının azaltılmasına ilişkin bir takvim

açıklamas ı dalgalı bir seyir izleyen piyasalarda risk iştahının

azalmas ına neden olabilir. Toplantı sonras ı Dolar

Endeksi’nin ve ABD tahvil faizlerinin seyri kısa vade için ons

altın f iyat seyrinde etkili olacaktır. Orta ve uzun vadede

olumlu görüşümüzü koruyoruz

Çinin emlak şirketi Evengrande’nin temerüde düşme

olasılığı piyasalar üzerinde stres artırıcı etki yapıyor.

Bugün aç ılışta güne 1.779.-USD seviyesinde başlayan ons

altında 1.771 ve 1.758 seviyeleri gün içi destek 1.807 ve

1.832 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:.
Global piyasalar bugün sonuçlanacak FED toplantıs ına

odaklanmış durumda. Fed’in faiz oranlar ında değişikliğe

gitmes i beklenmiyor fakat Fed’in varlık alımının hız ının

azaltılmas ının zamanlamas ı hakkında aç ıklama yapılmas ı

yani taper ing takviminin ne zaman verileceğinin belirt ilmesi

bekleniyor. Fed üyelerinin bir kısmı enflasyonun yüksek

seyrinin arz sıkıntıs ı ve işgücü kaynaklı olduğu ve bunun

büyük olasılıkla geç ici olduğu yorumunu yapmış lardı ve

ekonomik görünüme dair belirsizlik görmeye devam

ettikler ini belirtmişlerdi. Fed Başkanı Pow ell’ın aç ıklamalar ı

küresel risk iştahında belirleyici olacak. Çinli büyük

gayrimenkul şirketi Evergrande’nin yaşadığı borç krizi,

yayılma riski açıs ından global f inansal piyasalar ı tedirgin

ediyor. ABD tahvil faizi %1,33 seviyesinde. Yurt içi

piyasalarda yurt dış ına paralel yön arayış ı sürerken

piyasalar PPK’dan gelecek kararlar ı bekliyor. TCMB

Başkanı Kavc ıoğlu'nun çekirdek enflasyona yaptığı belirgin

vurgular yakın zamanda Bankanın para polit ikas ında önemli

değişimler olacağı algısını yaratmıştı.

Türkiye 5 y ıllık CDS 398 seviyesinde. Türkiye

eurobondlar ında dün olumlu seyir görüldü. Bir im fiyatlar kısa

vadelilerde 0,11 orta vadelilerde 0,09 ve uzun vadelilerde

0,05-0,07 puan değiş im gösterdi. Yıllık verimler s ırasıy la

4,62% 6,12% ve 7,04% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1724 -0,07% 1,3654 -0,12% 1.776 0,81% 398 -4 1,33 0,00
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04:00 Japonya Merkez Bankası faiz kararını açıklayacak 

10:00 TR - Tüketici Güven Endeksi (önceki: 78.2) 

17:00 ABD - İkinci El Konut Satışları (beklenti: %-2.3 önceki: %2.0) 

21:00 Fed FOMC Toplantısı (beklenti:%0.00-%0.25 önceki: %0.00-%0.25 ) 

21:30 Fed Başkanı Powell basın toplantısı  

 

21 Eyl 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 8,63 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 10,12 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1723 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3653 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 17,81 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 17,28 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 398 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,33 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 1.386 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,51 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.571.668 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.261 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 33.920 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 15.028 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.354 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 15.349 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 492,58 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.776 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 6,32 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 22,8 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 16,0 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 11,2 36,4 10,0 33,3 15,2 17,2

Eur/Usd -4,0 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -0,2 3,2 -2,1 -5,6 14,1 -16,3

TL Gösterge Bono 285 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 438 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 95 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 41 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi -6,2 29,1 25,4 -20,9 47,6 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -39,2 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi -7,1 12,6 21,0 -20,9 47,3 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -2,3 15,9 15,9 -16,6 37,0 6,4

Dow Jones Endeksi 10,8 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 16,6 43,6 35,2 -4,2 25,1 7,4

S&P Endeksi 15,9 16,3 28,9 -6,3 25,1 9,5

DAX 11,9 3,5 25,5 -24,1 25,1 7,0

Altın (TL) 8,5 56,4 33,1 37,3 21,1 31,9

Altın (Usd) -6,6 25,2 18,4 -1,6 13,6 8,4

Gümüş (TL) 0,1 84,6 29,8 27,5 13,6 0,0

Gümüş (Usd) -13,8 47,8 15,5 -8,7 13,6 15,0
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


